2

	ПРОЕКТ

	СОВЕТ ГЛАФИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ВТОРОГО СОЗЫВА

________________________  сессия

РЕШЕНИЕ

	от___________________
	                               №____________________

	село Глафировка

Об отмене решения Совета Глафировского

сельского поселения Щербиновского района от 19 января 2012 года
№ 1 «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных

(продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах,

крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных

предпринимателей на территории Глафировского

сельского поселения Щербиновского района»

В соответствии со статьями 1, 2, 3.1  Федерального закона от   14 мая 1993 года  № 4979 – 1  «О ветеринарии», частью 1,2 приказа Департамента сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края от        18 января  2011 года № 7 «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Краснодарского края» Совет Глафировского сельского поселения Щербиновского  района       р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Глафировского сельского поселения Щербиновского района от 19 января 2012 года № 1 «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на территории Глафировского сельского поселения Щербиновского района».
2. Официально опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района».

3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района (Ревина) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Глафировского сельского поселения Щербиновского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Глафировского сельского поселения Щербиновского района Т.Н.Недорез.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Глафировского сельского поселения

Щербиновского района                                                                            Т.Н.Недорез